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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring af
fødevarer i virksomhedens lagerlokaler i kælder.
Der nedlægges forbud mod markedsføring og produktion i
virksomheden lagerlokale i kælder. Forbuddet træder i kraft
straks. Skriftligt forbud fremsendes.
Følgende er konstateret: På virksomhedens lager i kælder, ses
der ansamling af eskrementer fra skadedyr bag fryser, bag reol
med opbevaring af sodavand og cornichoner, i tilstødende rum
hvor virksomheden ikke har nogen adskillelse til ses en klappet
mussefælde samt en åben lem direkte til gaden, der ses også et
rum i vindueskarmen ud til gadeplan på 5 gange 5 centimeter
samt der i tilstødende rum uden skadedyrssikring imellem, som
tilhører en anden virksomhed på samme adresse, findes en
død rotte i en fælde samt ansamlinger af eskrementer fra
skadedyr (Rotter- og musseeskrementer). På lageret opbevarer
virksomheden følgende fødevarer; Nachos chips, chokolade,
sukker, pankorsap, sodavand, cornichoner, sirarcha sauce, åben
brun farin, citronsaft, krydderier og nødder, virksomheden
opbevarer ligeledes servietter, engangsemballage og to
køleskabe et med grøntsager og et med kølekrævende
fødevarer klar til varmebehandling og en fryser med
opbevaring pommes frites på lageret i kælderen.



Ryan`s street kitchen

 

 

Fisketorvet 12

5000  Odense C

40843892

Kontrolrapport

side 2 af 3

01-06-2022

Fotodokumentation medtaget.
Forbuddet er gældende indtil Fødevarestyrelsen ved kontrolbesøg i virksomheden har ophævet forbuddet.
Virksomheden er vejledt om, at Fødevarestyrelsen vil stille betingelser for ophævelse af forbud. Virksomheden
havde ingen bemærkninger.
Vejledt konkret om skadedyrssikring, skadedyrsbekæmpelse, destruktion af muligt kontaminerede fødevarer
samt rengøring og desinfektion af fødevarer, lokaler, udstyr, fødevarekontaktmaterialer og inventar.
Kontrolleret ricisi for konterminering af fødevarer, bødeforlæg på 5000kr er fremsendt.
Følgende er konstateret: Virksomheden opbevarer fødevarer i lokaler i kælderen hvor der konstateres
eskrementer fra skadedyr. På virksomhedens fødevarelager konstateres der ekskrementer fra skadedyr på gulvet
bag reol, hvor der 10 centimeter over er en hylde hvor der opbevares sodavand samt fund af eskrementer fra
skadedyr på gulvet bag fryser hvor der blandt andet opbevarers pommes frites, samt at der i tilstødende rum
uden skadedyrssikring imellem, som tilhører en anden virksomhed på samme adresse, findes en død rotte i en
fælde samt ansamlinger af eskrementer fra skadedyr (Rotter- og musseeskrementer). Virksomheden oplyser at
de henter fødevarer fra lagerlokalet dagligt samt at de modtager varer flere gange ugentligt.
Virksomheden oplyser at de ikke selv har fundet sporene og flere gange har tjekket efter tegn på varerne.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes rene.
Følgende er konstateret: I virksomhedens produktionslokaler ses der ansamlinger af gamle madrester i
gummiliste på køleenhed med opbevaring af oste, under virksomhedens friturekoger ses der ansamlinger af olie
af ældre dato, ligeledes ses der i bunden af virksomheden køleenhed med opbevaring af grøntsager ansamling
af grøn skimmel lignende vækst. Billede dokumentation medtaget.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige
egenkontrol procedurer for håndtering af skadedyrssikring.
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Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
herunder opdateret virksomhedens registrering med deling af lokaler.
Medtaget fotodokumnetation


